
1 

2020-03-27/29 LASF eilinis tikrųjų narių suvažiavimas 
 

 

LASF TIKRŲJŲ NARIŲ SUVAŽIAVIMO 
PROTOKOLAS 

2021-03-27/29, Kaunas 
 

Lietuvos automobilių sporto federacijos eilinis tikrųjų narių suvažiavimas (toliau – 

Suvažiavimas) el. ryšio priemonėmis (Zoom, el. paštu) vyko nuo 2021 m. kovo 27 dienos 

(šeštadienio) 11:00 val. iki 2021 m. kovo 29 dienos (pirmadienio) 17:00 val. 

 

Suvažiavimo pradžia: 2021 m. kovo 27 d. 11:00 val.  

Suvažiavimo pabaiga: 2021 m. kovo 29 d. 17:00 val. 

 

Suvažiavimui pirmininkavo Lietuvos automobilių sporto federacijos (toliau – LASF) prezidentas 

Egidijus Janavičius.  

 

2021-01-22 Tarybos nutarimu (Protokolas Nr. 2021-01) yra sudaryta šio Suvažiavimo 

mandatinė komisija (toliau – Mandatinė komisija) kurią sudaro: 

Nariai – Svetlana Kniurienė, Indrė Janauskaitė. 

Mandatinės komisijos pirmininkas – Tadas Vasiliauskas.  

 

I. SUVAŽIAVIMO PRAVEDIMO TVARKA 
 

SVARSTYTA: Atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimą Nr. 1226 (Dėl 

karantinio Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo), LASF Tarybos posėdžio Nr.2021-04 

protokolą, LASF Tikrųjų narių nuomones (išsakytos anketose) eilinį LASF Tikrųjų narių 

suvažiavimą pravesti ir balsavimą vykdyti elekroninėmis ryšio priemonėmis (el. paštu), o 

darbotvarkės klausimus pristatyti ir diskusiją vesti ZOOM platformoje. 

 

SIŪLYTA: Atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimą Nr. 1226 (Dėl karantinio 

Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo), eilinį LASF Tikrųjų narių suvažiavimą pravesti ir 

balsavimą vykdyti elekroninėmis ryšio priemonėmis (el. Paštu), o darbotvarkės klausimus 

pristatyti ir diskusiją vesti ZOOM platformoje. 

 
BALSUOTA:  
 
Už –  36 (trisdešimt šeši) 



2 

 

 

 

VšĮ „Kupiškio auto moto sportas“, Klaipėdos Rajono Automobilių Sporto Klubas "Žaibas", Juta 

KSK, Mažeikių auto sporto klubas, Automobilių sporto klubas "SMART motorsport", Lietuvos 

BMV klubas VO, SK „Autoralis“, Kauno autoklubas, Visagino AMSK, UAB PITLANE,  Greičio 

manija, VšĮ, Kauno technikos kolegija, VšĮ „Ralio ratai“, Biržų ASK, Tarptautinė automobilių 

sporto veteranų asociacija, VšĮ „Greičio broliai“, Sporto Klubas "Traseras", ASK Autorikona, 

automobilių Sporto Klubas "Gralis", Automobilių sporto klubas "Vilkyčiai", ŠAKIŲ ASK, Kastyčio 

Girdausko Automobilių Sporto Klubas, VšĮ „Ralio draugai“, Vilniaus Miesto "Sportinio Vairavimo 

Centras", Automobilių sporto klubas "Extempas", Kelmės ASK , Lietuvos kartingo federacija, VšĮ 

„Norlin“, MB Renkinas, Klubas "Urta Sport", VšĮ „Tauras racing“, ASK „Tornada“, Startas 

LAMSTVK, Slalomo akademija, VšĮ „Automotoprojektai“, Automobilių sporto klubas "Livisa", 

TSK „Baltijos sportas“ 

 

Prieš – 0 (nulis) 

 

NUTARTA: Eilinį LASF Tikrųjų narių suvažiavimą pravesti ir balsavimą vykdyti 

elekroninėmis ryšio priemonėmis (el. Paštu), o darbotvarkės klausimus pristatyti ir 

diskusiją vesti ZOOM platformoje. 

 

Pridedama: Mandatinės komisijos protokolas Nr. 1. 

 

II. SUVAŽIAVIMO BALSAVIMO BIULETENIS 
 

 
SVARSTYTA: Atsižvelgiant į visus anksčiau išdėstytus argumentus, organizuojant LASF Eilinį 

tikrųjų narių suvažiavimą pripažinti šį LASF Tarybos posėdyje (protokolo Nr. 2021-06) 

patvirintą LASF Tikrųjų narių eilinio suvažiavimo balsavimo biuletenį kaip galiojantį bei šį 

biuletenį patvirtinti kaip Suvažiavimo delegato mandatą (pasirašytą patvirtintos formos 

mandatą atsiųsti el. paštu kartu su balsavimo biuleteniu). 

 

SIŪLYTA: Pripažinti šį LASF Tikrųjų narių eilinio suvažiavimo balsavimo biuletenį kaip 

galiojantį bei patvirtinti šį biuletenį kaip Suvažiavimo delegato mandatą (pasirašytą patvirtintos 

formos delegato mandatą nariai turi atsiųsti el. paštu kartu su balsavimo biuleteniu). 

 
 
 



3 

2020-03-27/29 LASF eilinis tikrųjų narių suvažiavimas 
 

 

BALSUOTA: 
 
Už –36 (trisdešimt šeši) 

Klaipėdos Rajono Automobilių Sporto Klubas "Žaibas", VšĮ „Kupiškio auto moto sportas“, Juta 

KSK, Mažeikių auto sporto klubas, Automobilių sporto klubas "SMART motorsport", Lietuvos 

BMV klubas VO, SK „Autoralis“ , Kauno autoklubas, TSK „Baltijos sportas“ , Visagino AMSK, UAB 

PITLANE,  Greičio manija, VšĮ, Kauno technikos kolegija, VšĮ „Ralio ratai“ , Biržų ASK, 

Tarptautinė automobilių sporto veteranų asociacija, VšĮ „Greičio broliai“, Sporto Klubas 

"Traseras", ASK Autorikona, automobilių Sporto Klubas "Gralis“, Automobilių sporto klubas ", 

ŠAKIŲ ASK, VšĮ „Ralio draugai“ , Vilniaus Miesto "Sportinio Vairavimo Centras", Automobilių 

sporto klubas "Extempas", Kelmės ASK , Lietuvos kartingo federacija, VšĮ „Norlin“, MB Renkinas, 

Klubas "Urta Sport", VšĮ „Tauras racing“, ASK „Tornada“, Startas LAMSTVK, Slalomo akademija, 

VšĮ „Automotoprojektai“, Automobilių sporto klubas "Livisa", Kastyčio Girdausko Automobilių 

Sporto Klubas. 

 

Prieš – 0 (nulis) 

 

NUTARTA: Pripažinti šį LASF Tikrųjų narių eilinio suvažiavimo balsavimo biuletenį kaip 

galiojantį bei patvirtinti šį biuletenį kaip Suvažiavimo delegato mandatą. 

 

Suvažiavimo sekretoriato pirmininkas Tadas Vasiliauskas pateikė informaciją, kad: 

Viso balsavimo teisę turinčių narių (delegatų) skaičius: 61 

Netinkamai užpildytų įgaliojimų ar balsavimo biuletenių skaičius: 3 

Suvažiavime dalyvavusių ir balsavimo teisę turinčių narių (delegatų) skaičius: 36 

Kvorumas: Suvažiavimo kvorumas buvo, dalyvavo 59 % balsavimo teisę turinčių narių 

(delegatų). 

 

Pridedama: Mandatinės komisijos protokolai Nr. 2 ir Nr. 3, LASF Tikrųjų narių delegatų 

registracijos žiniaraštis patvirtintas LASF Tarybos 2021-03-25, protokolo Nr. 2021-06. 

 

Kadangi kvorumas yra, Suvažiavimas skelbiamas vykstančiu. Kol bus išrinktas Suvažiavimo 

sekretoriatas, Suvažiavimo vedimo procedūras fiksuoti įgaliota Mandatinė komisija.  



4 

 

 

 

Vadovaujantis Asociacijų įstatymo 8 str. 7 dalimi, LASF įstatų 7.5.5 p. Suvažiavime nutarimas 

laikomas priimtu, kai už jį gauta daugiau balsavimo metu dalyvaujančių Tikrųjų narių delegatų 

balsų „už“ negu „prieš“ (išskyrus LASF įstatuose numatytas išimtis).  

 

III. SUVAŽIAVIMO SEKRETORIATO RINKIMAI 
 
SVARSTYTA: Vadovaujantis LASF įstatais ir LASF Suvažiavimo sušaukimo ir pravedimo tvarkos 

19.1. p. Suvažiavimo sekretoriatas yra renkamas iš trijų asmenų – Suvažiavimo sekretoriato 

pirmininko ir dviejų Suvažiavimo sekretoriato narių. Suvažiavimo sekretoriatas gali būti 

renkamas iš Suvažiavimo delegatų, iš LASF narių dalyvaujančių Suvažiavime svečio teisėmis ar 

iš LASF administracijos darbuotojų. Atsižvelgiant į tai, kad suvažiavimas vyksta el. ryšio 

priemonėmis, siūloma sekretoriatą sudaryti iš LASF administracijos darbuotojų. 

 

SIŪLYTA: Patvirtinti LASF suvažiavimo sekretoriatą sudarytą iš: 

 

1.Tadas Vasiliauskas – Suvažiavimo sekretoriato pirmininkas; 

2. Svetlana Kniurienė – Suvažiavimo sekretoriato narė; 

3. Indrė Janauskaitė – Suvažiavimo sekretoriato narė. 

 

BALSUOTA:  

(balsus skaičiuoja Mandatinė komisija) 

 

Už –36 (trisdešimt šeši) 

Klaipėdos Rajono Automobilių Sporto Klubas "Žaibas", VšĮ „Kupiškio auto moto sportas“, Juta 

KSK, Mažeikių auto sporto klubas, Automobilių sporto klubas "SMART motorsport",Lietuvos 

BMV klubas VO, SK „Autoralis“ , Kauno autoklubas, TSK „Baltijos sportas“ , Visagino AMSK, UAB 

PITLANE,  Greičio manija, VšĮ, Kauno technikos kolegija, VšĮ „Ralio ratai“, Biržų ASK, 

Tarptautinė automobilių sporto veteranų asociacija, VšĮ „Greičio broliai“, Sporto Klubas 

"Traseras", ASK Autorikona, automobilių Sporto Klubas "Gralis“, Automobilių sporto klubas, 

ŠAKIŲ ASK, VšĮ „Ralio draugai“ , Vilniaus Miesto "Sportinio Vairavimo Centras", Automobilių 

sporto klubas "Extempas", Kelmės ASK , Lietuvos kartingo federacija, VšĮ „Norlin“ , MB 

Renkinas, Klubas "Urta Sport", VšĮ „Tauras racing“, ASK „Tornada“, Startas LAMSTVK, Slalomo 

akademija, VšĮ „Automotoprojektai“, Automobilių sporto klubas "Livisa", Kastyčio Girdausko 

Automobilių Sporto Klubas. 



5 

2020-03-27/29 LASF eilinis tikrųjų narių suvažiavimas 
 

 

 

Prieš – 0 (nulis) 

 

NUTARTA: Patvirtinti Suvažiavimo sekretoriatą: 

1. Tadas Vasiliauskas – Suvažiavimo sekretoriato pirmininkas; 

2. Svetlana Kniurienė – Suvažiavimo sekretoriato narė; 

3. Indrė Janauskaitė – Suvažiavimo sekretoriato narė. 

 

Pridedama: Mandatinės komisijos protokolas Nr. 4. 

 

IV. BALSŲ SKAIČIAVIMO KOMISIJOS RINKIMAI 
 
SVARSTYTA: Vadovaujantis LASF Suvažiavimo sušaukimo ir pravedimo tvarkos 31.1. p., 

Suvažiavimo balsų skaičiavimo komisija (toliau – Balsų skaičiavimo komisija) yra renkama iš 5 

narių, tačiau atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimą Nr. 1226 (Dėl karantinio 

Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo) siūloma sudaryti balsų skaičiavimo komisiją iš 

trijų LASF administracijos darbuotojų. 

 

SIŪLYTA: Patvirtinti LASF suvažiavimo balsų skaičiavimo komisiją sudarytą iš: 

 

1.Tadas Vasiliauskas – Suvažiavimo balsų skaičiavimo komisijos pirmininkas; 

2. Svetlana Kniurienė – Suvažiavimo balsų skaičiavimo komisijos narė; 

3. Indrė Janauskaitė – Suvažiavimo balsų skaičiavimo komisijos narė.  

 

BALSUOTA:  

Už – 34 (trisdešimt keturi) 

VšĮ „Kupiškio auto moto sportas“, Klaipėdos Rajono Automobilių Sporto Klubas "Žaibas", Juta 

KSK, Mažeikių auto sporto klubas, Automobilių sporto klubas "SMART motorsport", Lietuvos 

BMV klubas VO, SK „Autoralis“ , Kauno autoklubas, TSK „Baltijos sportas“ , Visagino AMSK, UAB 

PITLANE,  Greičio manija, VšĮ, Kauno technikos kolegija, VšĮ „Ralio ratai“, Biržų ASK, 

Tarptautinė automobilių sporto veteranų asociacija, VšĮ „Greičio broliai“, Sporto Klubas 

"Traseras", ASK Autorikona, automobilių Sporto Klubas "Gralis“, ŠAKIŲ ASK, VšĮ „Ralio draugai“, 

Vilniaus Miesto "Sportinio Vairavimo Centras", Automobilių sporto klubas "Extempas", Kelmės 

ASK, Lietuvos kartingo federacija, VšĮ „Norlin“, MB Renkinas, Klubas "Urta Sport", VšĮ „Tauras 



6 

 

 

 

racing“, ASK „Tornada“, Slalomo akademija, VšĮ „Automotoprojektai“, Automobilių sporto 

klubas "Livisa" 

 

Prieš – 2 (du) 

Kastyčio Girdausko Automobilių Sporto Klubas, Startas LAMSTVK 

 

NUTARTA: Patvirtinti šios sudėties Balsų skaičiavimo komisiją: 

1.Tadas Vasiliauskas – Suvažiavimo balsų skaičiavimo komisijos pirmininkas; 

2. Svetlana Kniurienė – Suvažiavimo balsų skaičiavimo komisijos narė; 

3. Indrė Janauskaitė – Suvažiavimo balsų skaičiavimo komisijos narė.  

 

Pridedama: Suvažiavimo sekretoriato protokolas Nr.1. 

 

Balsų skaičiavimo komisija pasitarė ir išsirinko komisijos pirmininką bei sekretorių. 

Tadas Vasiliauskas pristatė Balsų skaičiavimo komisijos protokolą dėl „Balsų skaičiavimo 

komisijos pirmininko ir sekretoriaus rinkimų“. Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkas ir 

sekretorius išrinkti vienbalsiai.  

 

Pirmininku išrinktas: Tadas Vasiliauskas 

Sekretore išrinkta: Indrė Janauskaitė 

 

Pridedama: Balsų skaičiavimo komisijos protokolas Nr. 1. 

  

V. DĖL PASIRENGIMO SUVAŽIAVIMUI ATLIKTŲ PROCEDŪRŲ  

 

SVARSTYTA: Vadovaujantis LASF Suvažiavimo sušaukimo ir pravedimo tvarkos 22 p., delegatai 

gali išsakyti savo nuomonę, ar yra kokių pastabų dėl pasirengimo Suvažiavimui atliktų 

procedūrų (savalaikio informavimo apie Suvažiavimo datą ir vietą, dėl Suvažiavimo 

darbotvarkės ir medžiagos, dėl teiktų pasiūlymų įtraukimo į Suvažiavimo darbotvarkę ir/ar 

Suvažiavimo medžiagą).  

 

SIŪLYTA: Balsuoti, kad pasirengimo suvažiavimui procedūros buvo atliktos tinkamai. 

 



7 

2020-03-27/29 LASF eilinis tikrųjų narių suvažiavimas 
 

 

BALSUOTA:  

Už –36 (trisdešimt šeši) 

Klaipėdos Rajono Automobilių Sporto Klubas "Žaibas", VšĮ „Kupiškio auto moto sportas“, Juta 

KSK, Mažeikių auto sporto klubas, Automobilių sporto klubas "SMART motorsport",Lietuvos 

BMV klubas VO, SK „Autoralis“ , Kauno autoklubas, TSK „Baltijos sportas“ , Visagino AMSK, UAB 

PITLANE,  Greičio manija, VšĮ, Kauno technikos kolegija, VšĮ „Ralio ratai“, Biržų ASK, 

Tarptautinė automobilių sporto veteranų asociacija, VšĮ „Greičio broliai“, Sporto Klubas 

"Traseras", ASK Autorikona, automobilių Sporto Klubas "Gralis“, ŠAKIŲ ASK, VšĮ „Ralio draugai“, 

Vilniaus Miesto "Sportinio Vairavimo Centras", Automobilių sporto klubas "Extempas", Kelmės 

ASK, Lietuvos kartingo federacija, VšĮ „Norlin“, MB Renkinas, Klubas "Urta Sport", VšĮ „Tauras 

racing“, ASK „Tornada“, Startas LAMSTVK, Slalomo akademija, VšĮ „Automotoprojektai“, 

Automobilių sporto klubas "Livisa", Kastyčio Girdausko Automobilių Sporto Klubas 

 

Prieš – 0 (nulis) 

 

NUTARTA: Patvirtinti, jog dėl  pasirengimo Suvažiavimui procedūrų jokių pastabų 

negauta, nariai buvo laiku ir tinkamai informuoti. 

 

Pridedama: Balsų skaičiavimo komisijos protokolas Nr.2. 

 

VI. SUVAŽIAVIMO DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS 

 SVARSTYTA: Suvažiavimo prašome patvirtinti darbotvarkę, kuri buvo patvirtinta LASF 

Tarybos 2021-02-25, Protokolo Nr. 2021-04 . 

 

SIŪLYTA: Patvirtinti šią suvažiavimo darbotvarkę: 

1. LASF Tarybos-Prezidento ataskaitos už 2020 metus pristatymas; 

2. LASF Apeliacinio teismo pirmininko ataskaitos už 2020 metus pristatymas; 

3. LASF Etikos ir drausmės komisijos pirmininko ataskaitos už 2020 metus pristatymas; 

4. LASF Revizijos komisijos pirmininko ataskaitos už 2020 metus pristatymas; 

5. LASF 2020 metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos ataskaitos tvirtinimas atsižvelgiant 

į audito ataskaita; 

6. LASF 2021 m. pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas; 



8 

 

 

 

7. 2022 m. LASF narių stojamojo ir/ar nario mokesčio bei tikslinių įnašų LASF veiklai remti 

dydžių 

tvirtinimas; 

8. Revizijos komisijos naikinimo klausimas; 

9. LASF Įstatų tvirtinimas; 

10. Revizijos komisijos pirmininko ir narių rinkimai; 

11. LASF Apeliacinio teismo pirmininko ir arbitrų rinkimai; 

12. LASF Apeliacinio teismo darbo nuostatai; 

13. LASF Etikos ir drausmės komisijos narių rinkimai; 

14. Etikos ir drausmės komisijos darbo nuostatų (Etikos ir drausmės kodekso kontekste) 

tvirtinimas; 

15. LASF Tarybos darbo nuostatų tvirtinimas; 

16. Dėl garbės ženklo suteikimo Vytautui Vanagui; 

17. Kiti klausimai. 

  

 

BALSUOTA:  

Už –36 (trisdešimt šeši) 

Klaipėdos Rajono Automobilių Sporto Klubas "Žaibas", VšĮ „Kupiškio auto moto sportas“, Juta 

KSK, Mažeikių auto sporto klubas, Automobilių sporto klubas "SMART motorsport", Lietuvos 

BMV klubas VO, SK „Autoralis“, Kauno autoklubas, TSK „Baltijos sportas“, Visagino AMSK, UAB 

PITLANE, Greičio manija, VšĮ, Kauno technikos kolegija, VšĮ „Ralio ratai“, Biržų ASK, Tarptautinė 

automobilių sporto veteranų asociacija, VšĮ „Greičio broliai“, Sporto Klubas "Traseras", ASK 

Autorikona, automobilių Sporto Klubas "Gralis“, ŠAKIŲ ASK, VšĮ „Ralio draugai“, Vilniaus Miesto 

"Sportinio Vairavimo Centras", Automobilių sporto klubas "Extempas", Kelmės ASK, Lietuvos 

kartingo federacija, VšĮ „Norlin“, MB Renkinas, Klubas "Urta Sport", VšĮ „Tauras racing“, ASK 

„Tornada“, Startas LAMSTVK, Slalomo akademija, VšĮ „Automotoprojektai“, Automobilių sporto 

klubas "Livisa", Kastyčio Girdausko Automobilių Sporto Klubas 

 

Prieš – 0 (nulis) 

 

NUTARTA:   

Patvirtinti šią suvažiavimo darbotvarkę: 



9 

2020-03-27/29 LASF eilinis tikrųjų narių suvažiavimas 
 

 

1. LASF Tarybos-Prezidento ataskaitos už 2020 metus pristatymas; 

2. LASF Apeliacinio teismo pirmininko ataskaitos už 2020 metus pristatymas; 

3. LASF Etikos ir drausmės komisijos pirmininko ataskaitos už 2020 metus pristatymas; 

4. LASF Revizijos komisijos pirmininko ataskaitos už 2020 metus pristatymas; 

5. LASF 2020 metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos ataskaitos tvirtinimas 

atsižvelgiant į 

audito ataskaita; 

6. LASF 2021 m. pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas; 

7. 2022 m. LASF narių stojamojo ir/ar nario mokesčio bei tikslinių įnašų LASF veiklai 

remti dydžių 

tvirtinimas; 

8. Revizijos komisijos naikinimo klausimas; 

9. LASF Įstatų tvirtinimas; 

10. Revizijos komisijos pirmininko ir narių rinkimai; 

11. LASF Apeliacinio teismo pirmininko ir arbitrų rinkimai; 

12. LASF Apeliacinio teismo darbo nuostatai; 

13. LASF Etikos ir drausmės komisijos narių rinkimai; 

14. Etikos ir drausmės komisijos darbo nuostatų (Etikos ir drausmės kodekso kontekste) 

tvirtinimas; 

15. LASF Tarybos darbo nuostatų tvirtinimas; 

16. Dėl garbės ženklo suteikimo Vytautui Vanagui; 

17. Kiti klausimai. 

 

Pridedama: Balsų skaičiavimo komisijos protokolas Nr. 3. 

 

VII. DARBOTVARKĖS KLAUSIMŲ SVARSTYMAS  

 

1  Darbotvarkės klausimas: Tarybos-Prezidento ataskaitos už 2020 metus pristatymas;  

 

INFORMUOTA: Su Tarybos- Prezidento ataskaita už 2020 metus nariai galėjo susipažinti LASF 

suvažiavimo medžiagoje (9-11 psl.). Pagal LASF įstatų 7.3.6. p. šiuo klausimu nebalsuojama.  

 



10 

 

 

 

2. Darbotvarkės klausimas: LASF Apeliacinio teismo pirmininko ataskaitos už 2020 metus 

pristatymas;  

 

INFORMUOTA: Apeliacinio teismo pirmininkas A.Savčenko 2020-09-30 pateikė atsistatydinimo 

prašymą.M. Babenskui tapus LASF Tarybos nariu iki Teismo pirmininko atsistatydinimo 

Apeliacinis teismas turėjo 9 arbitrus, atsistatydinimus A. Savčenko Apeliaciniame teisme liko 8 

arbitrai. LASF Įstatų 14.8. punkte numatyta, jog jeigu Arbitrų sąraše yra mažiau nei 9 Arbitrai, 

Teismo veikla automatiškai sustabdoma iki Suvažiavimo.  

 

3. Darbotvarkės klausimas: LASF Etikos ir drausmės komisijos pirmininko ataskaitos už 2020 

metus pristatymas; 

 

INFORMUOTA: Su LASF Etikos ir drausmės komisijos pirmininko ataskaita už 2020 metus 

nariai galėjo susipažinti Suvažiavimo medžiagoje (12-13 psl.). Šiuo klausimu nebalsuojama. 

 

4. Darbotvarkės klausimas: LASF Revizijos komisijos pirmininko ataskaitos už 2020 m. 

pristatymas;  

 

INFORMUOTA: 2021 m. sausio 28 d. atsistatydino Revizijos komisijos pirmininkas Ričardas 

Rupkus, 2021 m. sausio 29 d. atsistatydino komisijos narė Edita Kairiūkštė, o 2021 m. vasario 5 

d. atsistatydimo Rasa Jakienė. Su atsistatydinimu/ataskaita nariai galėjo susipažinti 

suvažiavimo medžiagoje (14-15 psl.) 

 

5. Darbotvarkės klausimas: LASF 2020 metinės finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos 

ataskaitos tvirtinimas atsižvelgiant į audito ataskaitą;  

 

SVARSTYTA: Su finansiniais LASF dokumentais kiekvienas LASF narys galėjo susipažinti 

Suvažiavimo medžiagoje, taip pat LASF patalpose per 30 dienų iki Suvažiavimo. Kilus klausimų, 

susijusių su finansinėmis ataskaitomis ar audito išvadomis, viso suvažiavimo metu nariai galėjo 

kreiptis į LASF finansininkę Svetlaną Kniurienę telefonu ar elektroniniu paštu bei užduoti 

klausimus Zoom.  

 



11 

2020-03-27/29 LASF eilinis tikrųjų narių suvažiavimas 
 

 

SIŪLYTA: Patvirtinti pateiktą LASF 2020 metų finansinių ataskaitų rinkinį ir veiklos ataskaitą, 

atsižvelgiant į audito ataskaitą. 

 

 

BALSUOTA:  

Už –36 (trisdešimt šeši) 

Klaipėdos Rajono Automobilių Sporto Klubas "Žaibas",VšĮ „Kupiškio auto moto sportas“, Juta 

KSK, Mažeikių auto sporto klubas, Automobilių sporto klubas "SMART motorsport",Lietuvos 

BMV klubas VO, SK „Autoralis“, Kauno autoklubas, TSK „Baltijos sportas“, Visagino AMSK, UAB 

PITLANE,  Greičio manija, VšĮ, Kauno technikos kolegija, VšĮ „Ralio ratai“, Biržų ASK, 

Tarptautinė automobilių sporto veteranų asociacija, VšĮ „Greičio broliai“, Sporto Klubas 

"Traseras", ASK Autorikona, automobilių Sporto Klubas "Gralis“, ŠAKIŲ ASK, VšĮ „Ralio draugai“, 

Vilniaus Miesto "Sportinio Vairavimo Centras", Automobilių sporto klubas "Extempas", Kelmės 

ASK, Lietuvos kartingo federacija, VšĮ „Norlin“ , MB Renkinas, Klubas "Urta Sport", VšĮ „Tauras 

racing“, ASK „Tornada“, Startas LAMSTVK, Slalomo akademija, VšĮ „Automotoprojektai“, 

Automobilių sporto klubas "Livisa", Kastyčio Girdausko Automobilių Sporto Klubas 

 

Prieš – 0 (nulis) 

 

NUTARTA: Patvirtinti pateiktą LASF 2020 metų finansinių ataskaitų rinkinį ir veiklos 

ataskaitą, atsižvelgiant į audito ataskaitą. 

 

Pridedama: Balsų skaičiavimo komisijos protokolas Nr. 4. 

 

6. Darbotvarkės klausimas: LASF 2021 m. pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas;  

 

SVARSTYTA: Su LASF 2020-2021 m. pajamų ir išlaidų ataskaita nariai galėjo susipažinti 

suvažiavimo medžiagos priede Nr. 3, kilus klausimų, susijusių su LASF 2021 m. pajamų ir išlaidų 

sąmata, nariai suvažiavimo metu galėjo kreiptis į LASF finansininkę Svetlaną Kniurienę telefonu 

arba elektroniniu paštu bei užduoti klausimus Zoom.  

 

SIŪLYTA: Patvirtinti 2021 m. LASF pajamų ir išlaidų sąmatą. 

 



12 

 

 

 

BALSUOTA: 

Už – 35 (trisdešimt penki) 

VšĮ „Kupiškio auto moto sportas“, Klaipėdos Rajono Automobilių Sporto Klubas "Žaibas", Juta 

KSK, Mažeikių auto sporto klubas, Automobilių sporto klubas "SMART motorsport", Lietuvos 

BMV klubas VO, SK „Autoralis“, Kauno autoklubas, TSK „Baltijos sportas“, Visagino AMSK, UAB 

PITLANE,  Greičio manija, VšĮ,Kauno technikos kolegija, VšĮ „Ralio ratai“, Biržų ASK, Tarptautinė 

automobilių sporto veteranų asociacija, VšĮ „Greičio broliai“, Sporto Klubas "Traseras", ASK 

Autorikona, automobilių Sporto Klubas "Gralis“, ŠAKIŲ ASK, Kastyčio Girdausko Automobilių 

Sporto Klubas, VšĮ „Ralio draugai“ , Vilniaus Miesto "Sportinio Vairavimo Centras", Automobilių 

sporto klubas "Extempas", Kelmės ASK, Lietuvos kartingo federacija, VšĮ „Norlin“, MB Renkinas, 

Klubas "Urta Sport", VšĮ „Tauras racing“, ASK „Tornada“, Startas LAMSTVK, VšĮ 

„Automotoprojektai“, Automobilių sporto klubas "Livisa" 

 

Prieš -1 (vienas) 

Slalomo akademija 

 

NUTARTA: Patvirtinti 20201m. LASF pajamų ir išlaidų sąmatą. 

 

Pridedama: Balsų skaičiavimo komisijos protokolas Nr. 5. 

 

7. Darbotvarkės klausimas: 2022 m. LASF narių stojamojo ir/ar nario mokesčio bei tikslinių 

įnašų LASF veiklai remti dydžių tvirtinimas; 

 

SVARSTYTA: Su siūlomais mokesčių dydžiais visi nariai galėjo susipažinti Suvažiavimo 

medžiagoje ir LASF interneto svetainėje, taip pat nariai buvo informuojami elektroniniais 

laiškais. Kilus klausimų susijusių, su 2022 m. LASF narių stojamojo ir/ar nario mokesčių bei 

tiksliniais įnašais LASF veiklai remti dydžiais nariai galėjo kreiptis į LASF finansininkę Svetlaną 

Kniurienę. Su mokesčių pakeitimais nariai galėjo susipažinti suvažiavimo medžiagoje. 

  

SIŪLYTA: Patvirtinti 2022 m. LASF narių stojamojo ir ar/nario mokesčio bei tikslinių įnašų 

LASF veiklai remti dydžius. 

 

BALSUOTA: 



13 

2020-03-27/29 LASF eilinis tikrųjų narių suvažiavimas 
 

 

Už –34 (trisdešimt keturi)  

VšĮ „Kupiškio auto moto sportas“, Klaipėdos Rajono Automobilių Sporto Klubas "Žaibas", Juta 

KSK, Mažeikių auto sporto klubas, Automobilių sporto klubas "SMART motorsport", Lietuvos 

BMV klubas VO, SK „Autoralis“, Kauno autoklubas, TSK „Baltijos sportas“, Visagino AMSK, UAB 

PITLANE,  Greičio manija, VšĮ, Kauno technikos kolegija, VšĮ „Ralio ratai“, Biržų ASK, 

Tarptautinė automobilių sporto veteranų asociacija, VšĮ „Greičio broliai“, Sporto Klubas 

"Traseras", ASK Autorikona, automobilių Sporto Klubas "Gralis“, ŠAKIŲ ASK, VšĮ „Ralio draugai“, 

Vilniaus Miesto "Sportinio Vairavimo Centras", Automobilių sporto klubas "Extempas", Kelmės 

ASK, Lietuvos kartingo federacija, VšĮ „Norlin“, MB Renkinas, Klubas "Urta Sport", VšĮ „Tauras 

racing“, Startas LAMSTVK, Slalomo akademija, VšĮ „Automotoprojektai“, Automobilių sporto 

klubas "Livisa" 

 

Prieš –  2 (du) 

Kastyčio Girdausko Automobilių Sporto Klubas, ASK „Tornada“ 

 

NUTARTA: Patvirtinti 2022 m. LASF narių stojamojo ir/ar nario mokesčių bei tikslinių 

įnašų LASF veiklai remti dydžius. 

 

Pastaba: Papildyti mokesčius Slalomo čempionato dalyvio mokesčiu, 3.5 b. punkte įrašyti 

mokestį 100 eurų, 3.3.h punkte išskirti, kad mokestis yra ne LASF nariams. 

 

Pridedama: Balsų skaičiavimo komisijos protokolas Nr. 6. 

 

8. Darbotvarkės klausimas: Revizijos komisijos naikinimo klausimas; 

 

SVARSTYTA: Vertinant paskutinio dešimtmečio Revizijos komisijos darbadarbą, tampą,a 

akivaizdu, kad vienintelė Revizijos komisija funkcija buvo ataskaitos Suvažiavimui pateikimas. 

Ataskaitų teikimas nedaro tiesioginės įtakos LASF veiklos skaidrumui. Vien 2019 – 2020 metais 

buvo keletą kartų grubiai nusižengta LASF įstatams, tačiau Revizijos komisija nesureagavo. 

Revizijos komisijos pirmininkas savo ataskaitoje / atsistatydinimo pareiškime rašo apie 

daugybinius nusižengimus, bet nei vienu atveju nesiėmė veiksmų, nors privalėjo tai padaryti 

pagal LASF norminius aktus. Revizijos komisijos pirmininkas pats patvirtina faktą, kad LASF 

nariams neaktuali Revizijos komisijos teikiama informacija. Reikia priminti, kad LASF Įstatuose 



14 

 

 

 

numatyti trys drausminiai organai: Etikos ir drausmės komisija, Revizijos komisija ir Apeliacinis 

teismas. Akivaizdu, kad toks kiekis drausminių organų yra perteklinis ir neveiksnus. Todėl 

Atsižvelgiant į išdėstytus argumentus,  siūlomae panaikinti Revizijos komisiją, tuo labiau aip pat 

atkreipiame dėmesį, kad LASF administracija negavome nei vieno kandidato pasiūlymo į 

Revizijos komisijos narius. 

 

SIŪLYTA: Panaikinti LASF Revizijos komisiją. 

 

BALSUOTA: 

Už – 30 (trisdešimt) 

VšĮ „Kupiškio auto moto sportas“, Klaipėdos Rajono Automobilių Sporto Klubas "Žaibas", Juta 

KSK, Mažeikių auto sporto klubas, Automobilių sporto klubas "SMART motorsport", Lietuvos 

BMV klubas VO, Kauno autoklubas, TSK „Baltijos sportas“, Visagino AMSK, UAB PITLANE 

Greičio manija, VšĮ, Kauno technikos kolegija, VšĮ „Ralio ratai“, Biržų ASK, VšĮ „Greičio broliai“, 

Sporto Klubas "Traseras", ASK Autorikona, ŠAKIŲ ASK, VšĮ „Ralio draugai“, Automobilių sporto 

klubas "Extempas", Kelmės ASK, Lietuvos kartingo federacija, VšĮ „Norlin“, MB Renkinas, Klubas 

"Urta Sport", VšĮ „Tauras racing“, ASK „Tornada“, Slalomo akademija, VšĮ „Automotoprojektai“, 

Automobilių sporto klubas "Livisa" 

 

Prieš -6 (šeši)  

SK „Autoralis“, Tarptautinė automobilių sporto veteranų asociacija, automobilių Sporto Klubas 

"Gralis“, Kastyčio Girdausko Automobilių Sporto Klubas, Vilniaus Miesto "Sportinio Vairavimo 

Centras", Startas LAMSTVK 

 

NUTARTA: Panaikinti LASF Revizijos komisiją. 

 

Pridedama: Balsų skaičiavimo komisijos protokolas Nr. 7. 

 

9. Darbotvarkės klausimas: LASF Įstatų tvirtinimas; 

 

SVARSTYTA: Dėl LASF Įstatų projekto nariai buvo kviečiami diskutuoti 2021-02-03 bei 2021-

02-09 “Zoom” platformoje, su Įstatų projektu buvo galima susipažinti ir suvažiavimo 

medžiagoje (21-45 psl.).  



15 

2020-03-27/29 LASF eilinis tikrųjų narių suvažiavimas 
 

 

 

SIŪLYTA: Patvirtinti LASF Įstatus ir įgalioti LASF Prezidentą pasirašyti naują įstatų redakciją. 

 

BALSUOTA: 

 

Už – 32 (trisdešimt du) 

VšĮ „Kupiškio auto moto sportas“, Klaipėdos Rajono Automobilių Sporto Klubas "Žaibas", Juta 

KSK, Mažeikių auto sporto klubas, Automobilių sporto klubas "SMART motorsport", Lietuvos 

BMV klubas VO, SK „Autoralis“, Kauno autoklubas, TSK „Baltijos sportas“, Visagino AMSK, UAB 

PITLANE,  Greičio manija, VšĮ, Kauno technikos kolegija, VšĮ „Ralio ratai“, Biržų ASK, VšĮ „Greičio 

broliai“, Sporto Klubas "Traseras", ASK Autorikona, ŠAKIŲ ASK, VšĮ „Ralio draugai“, Vilniaus 

Miesto "Sportinio Vairavimo Centras", automobilių Sporto Klubas "Gralis“, Automobilių sporto 

klubas "Extempas", Kelmės ASK , Lietuvos kartingo federacija, MB Renkinas, Klubas "Urta 

Sport", VšĮ „Tauras racing“, ASK „Tornada“ , Slalomo akademija, VšĮ „Automotoprojektai“, 

Automobilių sporto klubas "Livisa" 

 

Prieš – 4 (keturi) 

Tarptautinė automobilių sporto veteranų asociacija, Kastyčio Girdausko Automobilių Sporto 

Klubas, VšĮ „Norlin“ , Startas LAMSTVK 

 

NUTARTA: Patvirtinti LASF Įstatus ir įgalioti LASF Prezidentą pasirašyti naują įstatų 

redakciją. 

 

Pridedama: Balsų skaičiavimo komisijos protokolas Nr. 8. 

 

10. Darbotvarkės klausimas: Revizijos komisijos pirmininko ir narių rinkimai; 

 

INFORMUOTA: Iki 2021-02-18 nebuvo gauta nei vieno LASF Tikrojo nario pasiūlymo į 

Revizijos komisijos pirmininkus ir narius. Taip pat patvirtinus LASF Įstatų naują redakciją, 

kurioje neliko Revizijos komisijos šis klausimas tapo neaktualiu. 

 

11. Darbotvarkės klausimas: LASF Apeliacinio teismo pirmininko ir arbitrų rinkimai; 

 



16 

 

 

 

SVARSTYTA:  Atsistatydinimus Apeliacinio teismo pirmininkui A.Savčenko ir arbirtrui 

M.Babenskui tapus LASF Tarybos nariu, apeliacinio teismo darbas atsižvelgiant į Įstatus buvo 

sustabdytas iki artimiausio suvažiavimo. LASF Tikrieji nariai iki 2021 m. vasario 18 d. galėjo 

teikti pasiūlymus į Apeliacinio teismo pirmininkus ir arbitrus. Iki nurodyto termino buvo gauta 

tik pasiūlymai pirmininko pareigoms eiti. Vienintelė gauta kandidatūra – Kazimieras 

Vasiliauskas. 

 

SIŪLYTA: Patvirtinti LASF Apeliacinio teismo pirmininku Kazimierą Vasiliauską. 

 

BALSUOTA: 

Už – 33 (trisdešimt trys) 

VšĮ „Kupiškio auto moto sportas“, Klaipėdos Rajono Automobilių Sporto Klubas "Žaibas", Juta 

KSK, Mažeikių auto sporto klubas, Automobilių sporto klubas "SMART motorsport", Lietuvos 

BMV klubas VO, SK „Autoralis“, Kauno autoklubas, TSK „Baltijos sportas“, Visagino AMSK, UAB 

PITLANE,  Greičio manija, VšĮ, Kauno technikos kolegija, VšĮ „Ralio ratai“, Biržų ASK, VšĮ „Greičio 

broliai“, Sporto Klubas "Traseras", ASK Autorikona, automobilių Sporto Klubas "Gralis“, ŠAKIŲ 

ASK, VšĮ „Ralio draugai“, Vilniaus Miesto "Sportinio Vairavimo Centras", Automobilių sporto 

klubas "Extempas", Kelmės ASK, Lietuvos kartingo federacija, VšĮ „Norlin“, MB Renkinas, Klubas 

"Urta Sport", VšĮ „Tauras racing“, ASK „Tornada“, Slalomo akademija, VšĮ „Automotoprojektai“, 

Automobilių sporto klubas "Livisa" 

 

Prieš – 3 (trys) 

Tarptautinė automobilių sporto veteranų asociacija Kastyčio Girdausko Automobilių Sporto 

Klubas, Startas LAMSTVK 

 

NUTARTA: Patvirtinti LASF Apeliacinio teismo pirmininku Kazimierą Vasiliauską. 

 

Pridedama: Balsų skaičiavimo komisijos protokolas Nr. 9. 

 

12. Darbotvarkės klausimas: LASF Apeliacinio teismo darbo nuostatai; 

 

SVARSTYTA: Su apeliacinio teismo darbo nuostatais nariai galėjo susipažinti suvažiavimo 

medžiagoje. (46-50 psl.) 



17 

2020-03-27/29 LASF eilinis tikrųjų narių suvažiavimas 
 

 

 

SIŪLYTA: Patvirtinti LASF Apeliacinio teismo darbo nuostatus. 

 

BALSUOTA: 

Už – 35 (trisdešimt penki) 

VšĮ „Kupiškio auto moto sportas“, Klaipėdos Rajono Automobilių Sporto Klubas "Žaibas", Juta 

KSK, Mažeikių auto sporto klubas, Automobilių sporto klubas "SMART motorsport", Lietuvos 

BMV klubas VO, SK „Autoralis“, Kauno autoklubas, TSK „Baltijos sportas“, Visagino AMSK, UAB 

PITLANE, Greičio manija, VšĮ, Kauno technikos kolegija, VšĮ „Ralio ratai“, Biržų ASK, Tarptautinė 

automobilių sporto veteranų asociacija, VšĮ „Greičio broliai“, Sporto Klubas "Traseras", ASK 

Autorikona, automobilių Sporto Klubas "Gralis“,  ŠAKIŲ ASK, VšĮ „Ralio draugai“, Vilniaus Miesto 

"Sportinio Vairavimo Centras", Automobilių sporto klubas "Extempas", Kelmės ASK, Lietuvos 

kartingo federacija, VšĮ „Norlin“, MB Renkinas, Klubas "Urta Sport", VšĮ „Tauras racing“, ASK 

„Tornada“, Startas LAMSTVK, Slalomo akademija, VšĮ „Automotoprojektai“, Automobilių sporto 

klubas "Livisa" 

 

Prieš – 1 (vienas) 

Kastyčio Girdausko Automobilių Sporto Klubas 

 

NUTARTA: Patvirtinti LASF Apeliacinio teismo darbo nuostatus. 

 

Pridedama: Balsų skaičiavimo komisijos protokolas Nr. 10 

 

13. Darbotvarkės klausimas: LASF Etikos ir drausmės komisijos narių rinkimai; 

 

SVARSTYTA: LASF Etikos ir drausmės komisija baigė savo ketverių metų darbą, todėl pagal 

LASF Įstatus LASF nariai galėjo teikti pasiūlymus į Etikos ir drausmės komisijos narius. Gauti šie 

pasiūlymai – Povilas Bonkevičius, Alvydas Banys, Rolandas Sutkevičius, Inga Volungevičiūtė, 

Ingrida Savickienė. 

 

SIŪLYTA: Patvirtinti LASF Etikos ir drausmės komisijos narius:  

• Povilą Bonkevičių; 

• Alvydą Banį; 



18 

 

 

 

• Rolandą Sutkevičių; 

• Ingą Volungevičiūtę; 

• Ingridą Savickienę. 

 

BALSUOTA: 

 

Už – 35 (trisdešimt penki) 

VšĮ „Kupiškio auto moto sportas“, Klaipėdos Rajono Automobilių Sporto Klubas "Žaibas", Juta 

KSK, Mažeikių auto sporto klubas, Automobilių sporto klubas "SMART motorsport", Lietuvos 

BMV klubas VO, SK „Autoralis“, Kauno autoklubas, TSK „Baltijos sportas“, Visagino AMSK, UAB 

PITLANE,  Greičio manija, VšĮ, Kauno technikos kolegija, VšĮ „Ralio ratai“, Biržų ASK, 

Tarptautinė automobilių sporto veteranų asociacija, VšĮ „Greičio broliai“, Sporto Klubas 

"Traseras", ASK Autorikona, automobilių Sporto Klubas "Gralis“, ŠAKIŲ ASK, VšĮ „Ralio draugai“, 

Vilniaus Miesto "Sportinio Vairavimo Centras", Automobilių sporto klubas "Extempas", Kelmės 

ASK, Lietuvos kartingo federacija, VšĮ „Norlin“, MB Renkinas, Klubas "Urta Sport", VšĮ „Tauras 

racing“, ASK „Tornada“, Startas LAMSTVK, Slalomo akademija, VšĮ „Automotoprojektai“, 

Automobilių sporto klubas "Livisa" 

 

Prieš – 1 (vienas) 

Kastyčio Girdausko Automobilių Sporto Klubas 

 

NUTARTA: Patvirtinti LASF Etikos ir drausmės komisijos narius:  

• Povilą Bonkevičių; 

• Alvydą Banį; 

• Rolandą Sutkevičių; 

• Ingą Volungevičiūtę; 

• Ingridą Savickienę. 

 

Pridedama: Balsų skaičiavimo komisijos protokolas Nr. 11 

 

14. Darbotvarkės klausimas: Etikos ir drausmės komisijos darbo nuostatų (Etikos ir 

drausmės kodekso kontekste) tvirtinimas.  

 



19 

2020-03-27/29 LASF eilinis tikrųjų narių suvažiavimas 
 

 

SVARSTYTA: Su siūlomais Etikos ir drausmės komisijos darbo nuostatų pakeitimais LASF 

nariai galėjo susipažinti suvažiavimo medžiagoje (51 psl.) 

 

SIŪLYTA: Patvirtinti LASF Etikos ir drausmės komisijos darbo nuostatus. 

 

BALSUOTA: 

Už – 35 (trisdešimt penki) 

Lietuvos automobilių klubas (balsuota 2021-03-27), VšĮ „Kupiškio auto moto sportas“, 

Klaipėdos Rajono Automobilių Sporto Klubas "Žaibas", Juta KSK, Mažeikių auto sporto klubas, 

ARTSŠK „Pilėnai“ (balsuota 2021-03-27), Automobilių sporto klubas "SMART motorsport", 

Lietuvos BMV klubas VO, SK „Autoralis“, Kauno autoklubas, TSK „Baltijos sportas“, Visagino 

AMSK, UAB PITLANE,  Greičio manija, VšĮ, Kauno technikos kolegija, VšĮ „Ralio ratai“, Biržų ASK, 

Tarptautinė automobilių sporto veteranų asociacija, VšĮ „Greičio broliai“, Sporto Klubas 

"Traseras", ASK Autorikona, automobilių Sporto Klubas "Gralis“, Automobilių sporto klubas 

"Vilkyčiai"(balsuota 2021-03-27), ŠAKIŲ ASK, VšĮ „Ralio draugai“, Vilniaus Miesto "Sportinio 

Vairavimo Centras", Automobilių sporto klubas "Extempas", Kelmės ASK, Lietuvos kartingo 

federacija, VšĮ „Norlin“, MB Renkinas, Klubas "Urta Sport", VšĮ „Tauras racing“, ASK „Tornada“, 

Startas LAMSTVK, Slalomo akademija, VšĮ „Automotoprojektai“, Automobilių sporto klubas 

"Livisa" 

 

Prieš – 1 (vienas) 

Kastyčio Girdausko Automobilių Sporto Klubas 

 

NUTARTA: Patvirtinti LASF Etikos ir drausmės komisijos darbo nuostatus. 

 

Pridedama: Balsų skaičiavimo komisijos protokolas Nr. 12 

 

 

 

15. Darbotvarkės klausimas: LASF Tarybos darbo nuostatų tvirtinimas; 

 

SVARSTYTA: Su LASF Tarybos darbo nuostatais nariai susipažinti galėjo LASF suvažiavimo 

medžiagoje (51-56 psl.) 



20 

 

 

 

 

SIŪLYTA: Patvirtinti LASF Tarybos darbo nuostatus. 

 

BALSUOTA: 

Už – 34 (trisdešimt keturi) 

VšĮ „Kupiškio auto moto sportas“, Klaipėdos Rajono Automobilių Sporto Klubas "Žaibas“, Juta 

KSK, Mažeikių auto sporto klubas, Automobilių sporto klubas "SMART motorsport", Lietuvos 

BMV klubas VO, SK „Autoralis“, Kauno autoklubas, TSK „Baltijos sportas“, Visagino AMSK, UAB 

PITLANE, Greičio manija, VšĮ, Kauno technikos kolegija, VšĮ „Ralio ratai“, Biržų ASK, VšĮ „Greičio 

broliai“, Sporto Klubas "Traseras", ASK Autorikona, automobilių Sporto Klubas "Gralis“, ŠAKIŲ 

ASK, VšĮ „Ralio draugai“, Vilniaus Miesto "Sportinio Vairavimo Centras", Automobilių sporto 

klubas "Extempas", Kelmės ASK, Lietuvos kartingo federacija, VšĮ „Norlin, MB Renkinas, Klubas 

"Urta Sport", VšĮ „Tauras racing“, ASK „Tornada“, Startas LAMSTVK, Slalomo akademija, VšĮ 

„Automotoprojektai“, Automobilių sporto klubas "Livisa" 

 

Prieš –  2 (du) 

Tarptautinė automobilių sporto veteranų asociacija, Kastyčio Girdausko Automobilių Sporto 

Klubas 

 

NUTARTA: Patvirtinti LASF Tarybos darbo nuostatus. 

 

Pridedama: Balsų skaičiavimo komisijos protokolas Nr. 13 

 

16. Darbotvarkės klausimas: Dėl garbės ženklo suteikimo Vytautui Vanagui; 

 

SVARSTYTA: LASF Senjorų komitetas pateikė LASF suvažiavimui Vytauto Vanago biografiją, su 

ja buvo galima susipažinti suvažiavimo medžiagoje. (56-72 psl.)  

 

SIŪLYTA: Suteikti LASF garbės ženklą Vytautui Vanagui.  

 

BALSUOTA:  

Už – 36 (trisdešimt šeši)  



21 

2020-03-27/29 LASF eilinis tikrųjų narių suvažiavimas 
 

 

VšĮ „Kupiškio auto moto sportas“, Klaipėdos Rajono Automobilių Sporto Klubas "Žaibas", Juta 

KSK, Mažeikių auto sporto klubas, Automobilių sporto klubas "SMART motorsport", Lietuvos 

BMV klubas VO, SK „Autoralis“, Kauno autoklubas, TSK „Baltijos sportas“, Visagino AMSK, UAB 

PITLANE,  Greičio manija, VšĮ, Kauno technikos kolegija, VšĮ „Ralio ratai“, Biržų ASK, 

Tarptautinė automobilių sporto veteranų asociacija, VšĮ „Greičio broliai“, Sporto Klubas 

"Traseras", ASK Autorikona, automobilių Sporto Klubas "Gralis“, ŠAKIŲ ASK, Kastyčio Girdausko 

Automobilių Sporto Klubas, VšĮ „Ralio draugai“, Vilniaus Miesto "Sportinio Vairavimo Centras", 

Automobilių sporto klubas "Extempas", Kelmės ASK, Lietuvos kartingo federacija, VšĮ „Norlin“, 

MB Renkinas, Klubas "Urta Sport", VšĮ „Tauras racing“, ASK „Tornada“, Startas LAMSTVK, 

Slalomo akademija, VšĮ „Automotoprojektai“, Automobilių sporto klubas "Livisa" 

 

Prieš – 0 (nulis) 

 

NUTARTA: Suteikti LASF garbės ženklą Vytautui Vanagui. 

 

Pridedama: Balsų skaičiavimo komisijos protokolas Nr. 14 

 

17.  Darbotvarkės klausimas: Kiti klausimai. 

 

INFORMUOTA: Kitų klausimų, kuriuos turėtų svarstoyti ir tvirtinati suvažiavimas pateikta 

nebuvo. 

 

VIII. DĖL SUVAŽIAVIMO EIGOJE ATLIKTŲ PROCEDŪRŲ 

  

SVARSTYTA: Patvirtinti, jog dėl Suvažiavimo eigoje atliktų procedūrų jokių pastabų negauta. 

Jeigu Suvažiavimo dalyvis (LASF Tikrasis narys ar jo įgaliotas atstovas) turi pastabų dėl 

suvažiavimo pravedimo procedūrų ir balsuoja PRIEŠ, tokiu atveju šalia balsavimo turi nurodyti, 

kokių pastabų turi.  

 

SIŪLYTA: Patvirtinti jog dėl suvažiavimo eigoje atliktų procedūrų pastabų negauta. 

 

BALSUOTA: 

Už – 36 (trisdešimt šeši)  



22 

 

 

 

Lietuvos automobilių klubas (balsuota 2021-03-27), VšĮ „Kupiškio auto moto sportas“, 

Klaipėdos Rajono Automobilių Sporto Klubas "Žaibas", Juta KSK, Mažeikių auto sporto klubas, 

ARTSŠK „Pilėnai“ (balsuota 2021-03-27), Automobilių sporto klubas "SMART motorsport", 

Lietuvos BMV klubas VO, SK „Autoralis“, Kauno autoklubas, TSK „Baltijos sportas“, Visagino 

AMSK, UAB PITLANE, Greičio manija, VšĮ, Kauno technikos kolegija, VšĮ „Ralio ratai“, Biržų ASK, 

Tarptautinė automobilių sporto veteranų asociacija, VšĮ „Greičio broliai“, Sporto Klubas 

"Traseras", ASK Autorikona, automobilių Sporto Klubas "Gralis“, Automobilių sporto klubas 

"Vilkyčiai"(balsuota 2021-03-27), ŠAKIŲ ASK, Kastyčio Girdausko Automobilių Sporto Klubas, 

VšĮ „Ralio draugai“, Vilniaus Miesto "Sportinio Vairavimo Centras", Automobilių sporto klubas 

"Extempas", Kelmės ASK, Lietuvos kartingo federacija, VšĮ „Norlin“, MB Renkinas, Klubas "Urta 

Sport", VšĮ „Tauras racing“, ASK „Tornada“, Startas LAMSTVK, Slalomo akademija, VšĮ 

„Automotoprojektai“, Automobilių sporto klubas "Livisa" 

 

Prieš – 0 (nulis) 

 

NUTARTA: Patvirtinti jog dėl suvažiavimo eigoje atliktų procedūrų pastabų negauta. 

 

Pastabos: Automobilių Sporto Klubas "Gralis" “Palaikau  radikalias reformas, tačiau nepritariu  

greitam griovimui,  nesukūrus ir nepateikus alternatyvos (turiu mintyje komitetų naikinimą).  

Buvusi sistema savo paskirtį blogiau, ar geriau atliko. Dabartiniu metu pačios sitemos nebeliko 

(įteisintos  dokumentais).  Jūs pažadėjote artimiausiu metu tai ištaisyti.  Tikiuosi, kad tai neliks 

pažadais,  nes klausimų labai daug.  O ar panaikinimas komitetų bus gerai, ar negerai, parodys 

ateitis.   Tik  tokius strateginius klausimus turėtų spręsti suvažiavimas, priimant sprendimus 

kitiems metams,  nes “keisti arklius perkėloje” negerai.  Mano klaida, kad  pražiopsojau ir 

nepasiūliau įstatuose pakeisti punktą, kad Taryba negali  naikinti komitetus.    PVZ.  Taryba , 

plačiai išdiskutavusi  komieto steigimą, ar naikinimą su tikraisiais nariai, siūlo pakeitimus, bei  

alternatyvius sprendimus, teikia suvažiavimui, suvažiavimas priima, ar ne.  Tada galima 

naikinti, arba kurti.  Nemanau, kad tokiais klausimais penkios galvos yra geriau, negu  

penkiasdešimt, tuo labiau, kad pusė jų tais klausimais nekompetetingi.  Nei   Milius,  nei 

Babenskas, Pleskovas ar Žala , kiek žinau,  nėra niekuomet organizavę oficialių  tarptautinių, 

nacionalinių varžybų. Vienas dalykas dalyvauti varžybose, arba būti  komandos vadovu, kitas- 

saugiai organizuoti renginius.  Gal ir klystu. Tačiau yra kaip yra.  Nuo žioplumo vaistų near. 

(Tarpkitko yra, bet žiopliai jų negauna) 



23 

2020-03-27/29 LASF eilinis tikrųjų narių suvažiavimas 
 

 

Dar vienas pastebėjimas.  Pagal  didelę praktiką dalyvaujant įvairių organizacijų įvairiuose 

susirinkimuose, paprastai priimant įstatus balsuojama už kiekvieno punkto kiekvieną 

pakeitimą.  O po to balsuojama už visus įstatus su pakeitimais, ar ne.   Balsuojant  tik už visus 

įstatus,  pažeidžiama teisė balsuoti prieš konkretų pakeitimą  ir ar tai leidžiama įstatymais.  Tuo 

atvejų asmuo , nesutinkantis su vieno punkto iš  daleiskim 100  pakeitimu, turi  balsuoti prieš 

tokių įstatų priėmimą. “  (tekstas neredaguotas) 

 

Pridedama: Balsų skaičiavimo komisijos protokolas Nr. 15 

 

PRIEDAI: 

1. Mandatinės komisijos protokolai ir jų priedai (delegatų registracijos žiniaraštis, delegatų 

mandatai, įgaliojimai). 

2. Suvažiavimo sekretoriato protokolas. 

3. Finansinių ataskaitų audito už 2020 m. auditoriaus išvada ir ataskaita. 

4. 2022 metų LASF narių stojamieji ir nario mokesčiai tikrųjų ir asocijuotų LASF narių 

tiksliniai įnašai federacijos veiklai remti.. 

5. Tikrųjų narių Registrų centro trumpieji išrašai. 

6. LASF Tikrųjų narių suvažiavimo medžiaga. 

7. Balsų skaičiavimo komisijos protokolai - 15 ir 1 priedas (dėl susipažinimo su 

Suvažiavimo sušaukimo ir pravedimo tvarka). 

8. Skelbimai VĮ Registrų centras elektroniniame leidinyje. 

9. LASF Įstatai; 

10. Balsavimo biuletenis. 

 
 
Viso protokole 23 lapai.  
 
 
Suvažiavimo pirmininkas                                                                            Egidijus Janavičius 
 
 
Suvažiavimo sekretoriato pirmininkas                                                   Tadas Vasiliauskas 
 
 
Suvažiavimo sekretoriato narė                                                                   Svetlana Kniurienė 
 
 
Suvažiavimo sekretoriato narė                                                                   Indrė Janauskaitė 


